СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

14-заседание 29-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2025 года № 5

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов муниципального образования «Тельвисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа от 26.12.2017 № 3

Совет депутатов Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного
района Ненецкого автономного округа решил:

1. Признать  утратившим  силу  решения  Совета  депутатов
муниципального образования «Тельвисочный сельсовет»  Ненецкого автономного
округа от 26.12.217 № 3 «Об утверждении Положения о порядке установления,
организации  и  проведения  местных  праздничных,  зрелищных,  физкультурно-
оздоровительных  и  иных  мероприятий  в  муниципальном  образовании
«Тельвисочный  сельсовет»  Ненецкого  автономного  округа  и  участия  в
межмуниципальных  и  окружных  праздничных,  зрелищных,  физкультурно-
оздоровительных и иных мероприятиях».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования) и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с
03.02.2025г.

Глава Сельского поселения
«Тельвисочный сельсовет»
Заполярного района
Ненецкого автономного округа                                                               Д. С. Якубович